T Psychiatricka nemocnica Malacka cesta ¢. 63
j—_— - 902 18 Pezinok
Philippa Pinela PO Box 158

EVIDENCIA OBJEDNAVOK SP Januar 2023
cislo Datum Cena s DPH

P.c. . Nazov predmetu objedndvky Dodavatel Adresa Miesto urcenia Schvalil
zmluvy  vystavenia vE

1 57/2023 02.01.2024 pekdrenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 215,25 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
2 58/2023 02.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 788,81 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
3 58/2023 02.01.2024 mlie¢ne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Pie$tanska 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Lie¢ebna vyziva - kuchyia 626,81 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
4 66/2023 02.01.2024 mdso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna 1136,52 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
5 66/2023 02.01.2024 mdso, mdsové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Lie¢ebna vyziva - kuchyia 303,03 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
6 66/2023 02.01.2024 mdso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna 750,77 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
7 60/2023 02.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katru$ou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Lie¢ebna vyziva - kuchyia 171,36 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
8 60/2023 02.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katru3ou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna 164,22 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
9 57/2023 03.01.2024 pekdrenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 210,73 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriény terapeut
10 56/2023 03.01.2024 mrazeny tovar CHRIEN, spol. s r.o. Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen 36008338 Liecebna vyZiva - kuchyna 1274,72 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
11 54/2023 03.01.2024 ovocie, zelenina Eurozel s.r.o. Narodného oslobodenia 20/A 90027 Bernoldkovo 47837934 LieCebna vyZiva - kuchyna 895,50 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
12 64/2023 03.01.2024 vajcia MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. Krajinska cesta 3 92101 Piestany 31428819 Liecebna vyZiva - kuchyna 356,74 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
13 57/2023 04.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyziva - kuchyna 132,49 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
14 57/2023 05.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lieebna vyZiva - kuchyna 222,55 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
15 54/2023 05.01.2024 ovocie, zelenina Eurozel s.r.o. Narodného oslobodenia 20/A 90027 Bernoldkovo 47837934 LieCebna vyZiva - kuchyna 546,45 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
16 57/2023 05.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lieebna vyZiva - kuchyna 337,12 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
17 57/2023 05.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna 156,50 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
18 57/2023 08.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lieebna vyZiva - kuchyna 343,77 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
19 66/2023 08.01.2024 maso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyziva - kuchyna 672,38 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
20 66/2023 08.01.2024 mdso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna 514,92 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
21 66/2023 08.01.2024 maso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyziva - kuchyna 681,28 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
22 60/2023 08.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katru3ou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna 192,24 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
23 57/2023 09.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna 94,48 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
24 61/2023 09.01.2024 dlhodobo skladovatelny tovar DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 36,10 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
25 61/2023 09.01.2024 dlhodobo skladovatelny tovar DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 29,29 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
26 58/223 08.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 535,41 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
27 58/2023 08.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 1793,31 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
28 57/2023 10.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lie¢ebna vyZiva - kuchyna 231,10 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
29 54/2023 10.01.2024 ovocie, zelenina Eurozel s.r.o. Ndrodného oslobodenia 20/A 90027 Bernoldkovo 47837934 Liecebna vyziva - kuchyna 627,28 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
30 56/2023 10.01.2024 mrazeny tovar CHRIEN, spol. s r.o. Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen 36008338 Liecebna vyZiva - kuchyna 1077,66 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
31 60/2023 10.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katrusou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna 235,62 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
32 60/2023 10.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katru3ou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Liecebna vyZiva - kuchyna 199,92 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
33 57/2023 11.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna 163,01 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
34 57/2023 12.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 201,62 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
35 57/2023 12.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna 262,11 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
36 57/2023 12.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 279,64 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
37 54/2023 12.01.2024 ovocie, zelenina Eurozel s.r.o. Ndrodného oslobodenia 20/A 900 27 Bernoldkovo 47837934 Liecebna vyziva - kuchyna 740,09 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
38 objednavka 12.01.2024 napoje sytené, dzus DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 240,10 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
39 61/2023 15.01.2024 dlhodobo skladovatelny tovar DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 3 075,57 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
40 58/2023 15.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Lie¢ebna vyziva - kuchyna 497,91 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
41 58/2023 15.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko DEMIFOOD spol. sr.o. Piestanskd 2503/43 91501 Nové Mesto nad Vahom 36324124 Liecebna vyZiva - kuchyna 680,61 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
42 64/2023 15.01.2024 vajcia MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. Krajinska cesta 3 92101 Piestany 31428819 Liecebna vyziva - kuchyna 356,40 Bc. Lydia SileSova - vedci nutri¢ny terapeut
43 66/2023 15.01.2024 méaso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna 635,74 Bc. Lydia SileSova - veddci nutri¢ny terapeut
44 66/2023 15.01.2024 mé&so, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liec¢ebna vyziva - kuchyna 498,19 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
45 66/2023 15.01.2024 méaso, masové vyrobky MIK s.r.o. Hollého 199/13 92705 Sala 34099514 Liecebna vyZiva - kuchyna 955,26 Bc. Lydia SileSova - veduci nutriny terapeut
46 60/2023 15.01.2024 zemiaky Cistené PP Catering spol. s r.o. Pod Katru3ou 368/60 949 05 Nitra 30801397 Liecebna vyziva - kuchyna 253,80 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
47 57/2023 15.01.2024 pekarenské vyrobky Ing. Vojtech Gottschall BAGETA M.R.Stefanika ¢. 10 902 01 Pezinok 30104424 Liecebna vyZiva - kuchyna 346,99 Bc. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
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66/2023
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61/2023
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16.01.2024 pekarenské vyrobky
17.01.2023 pekarenské vyrobky
17.01.2023 ovocie, zelenina
17.01.2024 mrazeny tovar
17.01.2024 zemiaky Cistené
17.01.2024 zemiaky Cistené
18.01.2024 pekarenské vyrobky
19.01.2024 pekarenské vyrobky
19.01.2024 pekarenské vyrobky
19.01.2024 pekarenské vyrobky
19.01.2024 ovocie, zelenina
22.01.2024 pekarenské vyrobky
22.01.2024 ovocie, zelenina
22.01.2024 zemiaky Cistené
23.01.2024 pekarenské vyrobky
23.01.2024 dlhodobo skladovatelny tovar
23.01.2024 népoje sytené, dzus
23.01.2024 vajcia
23.01.2024 mdso, masové vyrobky
23.01.2024 maso, masové vyrobky
23.01.2024 mdso, masové vyrobky
23.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko
23.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko
24.01.2024 zemiaky Cistené
24.01.2024 zemiaky Cistené
24.01.2024 pekarenské vyrobky
24.01.2024 ovocie, zelenina
25.01.2024 pekarenské vyrobky
26.01.2024 pekarenské vyrobky
26.01.2024 dlhodobo skladovatelny tovar
26.01.2024 ovocie, zelenina
26.01.2024 pekarenské vyrobky
26.01.2024 pekarenské vyrobky
29.01.2024 pekérenské vyrobky
29.01.2024 mliecne vyrobky, mlieko
29.01.2024 mrazeny tovar
29.01.2024 vaijcia
29.01.2024 mé&so, masové vyrobky
29.01.2024 mé&so, masové vyrobky
29.01.2024 zemiaky Cistené
30.01.2024 pekarenské vyrobky
30.01.2024 dihodobo skladovatelny tovar
30.01.2024 ovocie, zelenina
31.01.2024 pekarenské vyrobky
31.01.2024 zemiaky Cistené
31.01.2024 zemiaky Cistené

Dodavatel’

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

CHRIEN, spol. s r.o.

Eurozel s.r.o.

Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.
DEMIFOOD spol. sr.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. sr.o.

MIK s.r.o.

MIK s.r.o.

MIK s.r.o.

DEMIFOOD spol. sr.o.
DEMIFOOD spol. sr.o.

PP Catering spol. s r.o.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. sr.o.

Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. s r.o.

CHRIEN, spol. s r.o.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o0.
MIK s.r.o.

MIK s.r.0.

PP Catering spol. s r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
DEMIFOOD spol. s r.o.

Eurozel s.r.o.

Ing. Vojtech Gottschall BAGETA
Eurozel s.r.o.

Eurozel s.r.o0.

Adresa

M.RStefanika €. 10
M.R.Stefénika ¢. 10
Narodného oslobodenia 20/A
Lieskovska cesta 13
Narodného oslobodenia 20/A
Nérodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefanika ¢. 10
M.R.Stefénika & 10
M.R.Stefanika ¢. 10
M.R.Stefénika & 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika & 10
Narodného oslobodenia 20/A
Pod Katru$ou 368/60
M.R.Stefanika ¢. 10
Piestanskd 2503/43
Piestanskd 2503/43

Krajinska cesta 3

Hollého 199/13

Hollého 199/13

Hollého 199/13

Piestanskd 2503/43
Piestanskd 2503/43

Pod Katrusou 368/60

Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefanika ¢. 10
Narodného oslobodenia 20/A
M.RStefanika & 10
M.R.Stefanika ¢. 10
PieStanska 2503/43
Narodného oslobodenia 20/A
M.RStefanika & 10
M.R.Stefanika ¢. 10
M.R.Stefénika & 10

Piestanska 2503/43

Lieskovskd cesta 13

Krajinska cesta 3

Hollého 199/13

Hollého 199/13

Pod Katrusou 368/60
M.R.Stefénika ¢&. 10

PieSt'anska 2503/43

Narodného oslobodenia 20/A
M.R.Stefénika & 10

Narodného oslobodenia 20/A
Narodného oslobodenia 20/A

90201
902 01
900 27
960 01
900 27
900 27
90201
902 01
90201
902 01
900 27
902 01
900 27
949 05
90201
91501
91501
92101
92705
927 05
92705
91501
91501
949 05
949 05
902 01
900 27
902 01
902 01
91501
900 27
902 01
902 01
902 01
915 01
960 01
921 01
927 05
927 05
949 05
902 01
915 01
900 27
902 01
900 27
900 27

Pezinok

Pezinok

Bernolakovo

Zvolen

Bernolakovo
Bernolakovo

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Bernolakovo

Pezinok

Bernolakovo

Nitra

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vdhom
Piestany

Sala

Sala

Sala

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vdhom
Nitra

Nitra

Pezinok

Bernolakovo

Pezinok

Pezinok

Nové Mesto nad Vdhom
Bernolakovo

Pezinok

Pezinok

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Zvolen

Piestany

Sala

Sal'a

Nitra

Pezinok

Nové Mesto nad Vahom
Bernolakovo

Pezinok

Bernolakovo

Bernolakovo

30104424
30104424
47837934
36008338
47837934
47837934
30104424
30104424
30104424
30104424
47837934
30104424
47837934
30801397
30104424
36324124
36324124
31428819
34099514
34099514
34099514
36324124
36324124
30801397
30801397
30104424
47837934
30104424
30104424
36324124
47837934
30104424
30104424

30104424

36324124

36008338

31428819

34099514

34099514

30801397

30104424

36324124

47837934

30104424

47837934

47837934

Miesto urcenia

Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Liecebna vyZiva - kuchyna
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyZziva - kuchyna
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyziva - kuchyna
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyziva - kuchyia
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyziva - kuchyia
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyziva - kuchyia
Lie¢ebna vyziva - kuchyra
Lieebna vyziva - kuchyia
Lie¢ebna vyziva - kuchyra

Cena s DPH
vE€
103,45
246,06
637,80
815,45
328,44
326,28
288,95
280,81
315,49
102,43
781,02
376,73
94,65
185,64
281,99
249,56
269,40
356,40
782,36
344,51
1084,19
1215,46
1695,37
176,34
299,88
232,34
517,48
131,46
143,73
116,93
694,17
396,10
103,45
356,51
1167,71
1312,98
356,40
572,76
474,10
278,46
106,34
2 820,60
1 008,21
406,19
269,28
178,50

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
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Schvlil

. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
. Lydia SileSova - veduci nutri¢ny terapeut
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